2020年８月６日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社 エフテック

代表者名 代表取締役社長 福田 祐一

（コード番号：7212 東証第一部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 青木 啓之

 (TEL：0480-85-5211)

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年 3月期第１四半期決算において、下記の通り特別利益及び特別損失を計上いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

2020年６月６日、当社の子会社であるエフアンドピー・マニュファクチャリング・インコーポレ

ーテッドにおいて、カナダ政府より新型コロナウイルス感染症にかかる助成金が支給されること

が決定されました。これに伴い受領が確定している 13,194,660CADを補助金収入として特別利益

に計上いたしました。

２．特別損失の計上について

当社の子会社であるエフアンドピー・マニュファクチャリング・インコーポレーテッドは、2021

年 3月期第１四半期において、新型コロナウイルス感染症による工場の稼働休止により発生した

費用 11,425,036CADを新型コロナ感染症関連の損失として、特別損失に計上しました。

以 上